平成 28 年６月 28 日

各 位

会社名   セイノーホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 田口義隆

（コード番号 9076 東証第 1部、名証第 1部）

問合せ先  取締役 野津 信行

（TEL．0584-82-5023）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 6 月 28 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異

動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

  本人より、経営体制の刷新を図り、新体制のもとで一層の企業価値向上を図っ

ていくべき時期との判断により、代表権を返上する旨の申し出があったため。

２．退任代表取締役の氏名および役職

 氏 名： 田口 義嘉壽（タグチ ヨシカズ）

 新・役職名： 取締役

 旧 役 職 名： 代表取締役会長

３．異動予定日

 平成 28 年 6 月 28 日

以上